
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0152.90.2005 Burmistrza Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2005 r. 
w sprawie przekazania lokalu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Markach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 r., poz. 713), zarządzam się co następuje: 

§ 1.  W związku ze zmianą siedziby Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach z dniem 29 lipca 2020 r. traci 
moc Zarządzenie Nr 0152.90.2005 Burmistrza Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie przekazania 
lokalu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Markach. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

Id: 63BC180A-4301-4176-8CCF-EEA93CD21466. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-759047989 
 Imię: Grzegorz 
 Nazwisko: Kasprowicz 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 63BC180A-4301-4176-8CCF-EEA93CD21466. Podpisany Strona 2


		2020-07-29T12:25:31+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




